
Id: 2B938C38-52FA-4EE9-9846-80EE51DF3E02. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/249/21 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Solca Kujawskiego za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713)# oraz art. 271 ust. 1 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305),po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Solec Kujawski za 2020 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym za 2020 rok; 

3) Uchwałą Nr 7/S/2021 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 

29 kwietnia 2021 r. w sprawie: wyrażenia opinii o przedłożonym  sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Gminy Solec Kujawski za 2020 r. wraz z informacją o stanie mienia za 2020 r.; 

4) informacją o stanie mienia gminy za 2020 rok; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 maja 2021 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Solca Kujawskiego z wykonania budżetu za 2020 r., 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Solca Kujawskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Bartłomiej Czaki 



Id: 2B938C38-52FA-4EE9-9846-80EE51DF3E02. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXX/249/21  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 17 CZERWCA 2021 ROKU 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Solca Kujawskiego za 2020 rok 
 

Uchwała absolutoryjna stanowi ocenę działalności organu wykonawczego gminy tj. 

Burmistrza Solca Kujawskiego w zakresie działalności finansowej dotyczącej realizacji budżetu 

gminy za 2020 rok. 

              Wymóg formalny jej podjęcia wynika z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.). 

 

 


